

Saatja: Priit Põldma
Saatmisaeg: kolmapäev, 17. november 2021 16:00
Adressaat: Kantselei
Teema: FW: Kutse vallale liituda loodava SAga
Manused: Loa andmine Jõelähtme Kirikumõisa Sihtasutuse asutamiseks.asice; SA ASUTAMISOTSUS ja PÕHIKIRI_muudetud_17.11.2021.docx

Tere

Palun registreerida WD-s ja suunata mulle.

Priit

----- Forwarded Message -----

Subject: Kutse vallale liituda loodava SAga
Date: Fri, 8 Oct 2021 10:20:24 +0300
From: Margus Kirja <margus.kirja@eelk.ee>
To: kantselei@joelahtme.ee

JÕELÄHTME VALLAVALITSUSELE JA VOLIKOGULE

KAASKIRI

EELK Jõelähtme Püha Neitsi Maarja kogudus soovib asutada Jõelähtme Kirikumõisa Sihtasutuse ning kutsub sellega ühinema EELK Konsistooriumit, MTÜ Jõelähtme Kirikumõisa Sõprade Seltsi ja Jõelähtme valda. Sihtasutuse laiapõhjalisus on ühise huvi ja koostöö märgiks, aga ka suurema usalduse märgiks, mis võimaldaks tõhusamalt taotleda riigilt, kodumaistelt ja rahvusvahelistelt fondidelt ning era- ja avalikõiguslikelt isikutelt rahalist abi kompleksi korrastamisel.

Ajaloolises kirikumõisas asub valla kõige iidsem hoone - kirik (13-14 saj) ja ridamisi teisi väärtuslikke ehitisi ja objekte: kabel (18. saj), mantelkorsten ja köstrimaja vare (17. saj), pastoraadihoone (16.-17. saj), leerimaja (19-20. saj), jääkelder (19. saj), uuenev park jne.

Sihtasutuse eesmärk on hoida ja säilitada väärtuslikku kirikumõisa hoonestust kiire lagunemise ja hävinemise eest ning äratada see uuele elule. Kompleksi hoonete, sisustuse ja taristu korrastamiseks otsitakse ja kaasatakse raha ühiselt sihtasutuse kaudu. Sooviksime, et ka Jõelähtme vald osaleks SA töös asutajaliikme ja partnerina. Otseseid rahalisi kohustusi sihtasutuse asutamine vallale kaasa ei too, küll aga loodab asutatav sihtasutus teha tulevikus vallaga tulemuslikku koostööd ning projektitoetuste saamisel pöörduda omaosaluse katmiseks ka valla poole, kuid siis juba konkreetse projektitaotlusega, mille osas saab vallavalitsus ja volikogu kujundada oma igakordse seisukoha.

Kaaskirjale on lisatud loodava SA põhikirja projekt ja asutamisosuse mustand. Jääme ootama ja lootma omavalitsuse liitumist SAga.

Hääga

Margus Kirja

Koguduse vaimulik